
Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Können Sie 
riechen, wie gut 

es schmeckt?

Schlosserstraße 10b
51789 Lindlar

Tel: 02266 / 46 40 780
Fax: 02266 / 46 40 781

8,00 €

12,80 €

6,50 €

11,50 €

5,50 €

6,50 €

8,00 €

6,00 €

5,50 €

XXL Hot Dog

wahlweise mit Pommes

Folienkartoffel mit Kräuter-Käse-Schmand gebacken

Pasta Bolognese mit Grana Padano

Geschmorte Ochsenbäckchen in Spätburgunder Jus mit Stampf

Maultaschen-Gemüse-Curry

Schnitzel Pfefferrahm mit Kartoffelgratin dazu Rahmwirsing

Kartoffel-Gemüse-Gratin

Cheeseburger mit Rind oder Hähnchen

wahlweise mit Pommes

Veggi Burger des Tages

Bergische Kartoffelcremesuppe mit Mettwursteinlage

Wochenkarte vom 9.12 bis zum 13.12.2024*

6,50 €

8,00 €

4,50 €

Vegetarisch

* Änderungen 
 vorbehalten


